CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1645 INDICAÇÃO : 1019 / 2013

Nba 	 Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR LIMPEZA DO BUEIRO EXISTENTE NA
RUA WALTER PIMENTEL, NAS PROXIMIDADES DO
SUPERMERCADO CATO.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que através do órgão competente seja feita a
limpeza do bueiro existente na Rua Walter Pimentel, nas proximidades
do supermercado Cato.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois o bueiro
encontra-se cheio de lixo, não conseguindo dar vazão para a água e em
períodos de chuva, os moradores do local correm o risco de ter suas casas
inundadas.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2013.

\`) MAURICIO BARONIBERNARDINETTI
Vereador — Li er do Governo

	Page 1